
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Bổ sung, điều chỉnh các nội dung hoạt động  

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 Căn cứ Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Đề án Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025; 

 Căn cứ Thông báo số 1957-TB/VPTU ngày 03/02/2025 của Văn phòng 

Tỉnh uỷ về ý kiến của thường trực Tỉnh uỷ về việc triển khai một số nhiệm vụ 

trong thời gian tới; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình 

số 304/SVHTTDL-QLVH ngày 19/02/2025 về việc bổ sung hoạt động do các 

doanh nghiệp đăng ký và thực hiện trong Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 

9 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung nội dung hoạt động do các doanh nghiệp đăng ký và thực 

hiện tại Mục IV, Phần II Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 

năm 2025 ban hành kèm theo Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 

của UBND tỉnh, cụ thể như sau: 

1. Tổ chức Lễ khởi công dự án Tổ hợp Trung tâm thương mại - 

Khách sạn - Nhà ở tại số 02 Mai Hắc Đế, thành phố Buôn Ma Thuột 

Thời gian: Từ 9h đến 11h, ngày 11/3/2025. 

Địa điểm: Số 02, đường Mai Hắc Đế, thành phố Buôn Ma Thuột. 

Đơn vị chủ trì: Sở Xây dựng. 

Đơn vị phối hợp thực hiện: Công ty Cổ phần đầu tư ECOPARK Hải 

Dương, chi nhánh Ban Mê. 

Kinh phí thực hiện xã hội hóa: Từ nguồn kinh phí của Công ty Cổ phần 

đầu tư ECOPARK Hải Dương, chi nhánh Ban Mê. 

2. Lễ động thổ Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng 

Khu Công nghiêp Phú Xuân 

Thời gian: Từ 14h đến 16h, ngày 11/3/2025. 

Địa điểm: Khu Công nghiệp Phú Xuân, xã Ea Drơng, huyện Cư M’gar. 

Đơn vị chủ trì: Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh. 



2 

 

 

Đơn vị phối hợp thực hiện: Công ty Cổ phần DPV Đắk Lắk. 

Kinh phí thực hiện xã hội hóa: Từ nguồn kinh phí của Công ty Cổ phần 

DPV Đắk Lắk. 

Điều 2. Điều chỉnh nội dung hoạt động do các doanh nghiệp đăng ký và 

thực hiện tại Mục IV, Phần II Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần 

thứ 9 năm 2025 ban hành kèm theo Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 

27/9/2024 của UBND tỉnh: 

Không tổ chức hoạt động Festival các Ban nhạc Rock và Giải đua xe ô 

tô địa hình “Thử thách vượt đại ngàn - Buôn Đôn 2025” tại Lễ hội Cà phê 

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025. Lý do: Không đảm bảo kinh phí xã hội hóa 

để thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác 

không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 

27/9/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án Lễ hội Cà phê Buôn Ma 

Thuột lần thứ 9 năm 2025. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Xây 

dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh; 

Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột và các cơ quan, tổ chức có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- - Như Điều 4; 

- - Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- - Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

- - Ban Chỉ đạo (b/c); 

- - CT, các PCT UBND tỉnh; 

- - CVP, PCVP UBND tỉnh; 

- - Báo Đắk Lắk; Đài PTTH tỉnh;  

TTCN và Cổng TTĐT tỉnh; 

- - Các Phòng: CN, KT, TH; 

- - Lưu: VT, KGVX (Ng-10b). 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hà 

 

 


		2025-02-24T14:25:40+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:35:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:35:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:57:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




